CÂMARA MUNICIPAL DE VENTANIA
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N°.008/2000 CAMARAPr! MUNICIPALDe~NTANIA\'*WUw.oo11&rn~._~
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VENTANIA, no uso de suas atribuições regimentais vigentes.

RESOLVE

.Ó»

i
Art. 1°) Exonerar a pedido a funcionária JOSIANE MARIA

ANDRADE DE SOUZA, RG. N°.8.099.045-6/PR., que exercia as funções de
ZELADORA, em conformidade com a Resolução nO.015/97de 26 de fevereiro de
1.997 e Resolução nO.021/99de 02 de fevereiro de 1.999, do quadro de empregos
públicos, a partir de 03 de janeiro de 2.000.

Art. ~) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VENTANIA, ESTADO DO PARANÁ, em 05 de Janeiro de 2.000.

Vereador ALEXA.NSftE
Preside te

IRO DOS SANTOS
âmara Municipal ADO '~:!Cdo 1104 _

Jen\8\~ 'fI JCÇI)' -J:4içAO n° .-4 't 2.J jmA..... ...2. t_1_ (9 _ - .!In...---

Avt'llidü Anacreto Bueno de Camargo. 841 - Centro - Fone/Fax (042) 274-1169 - CEP84345-000